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Punkt 56: Godkendelse af dagsorden

Beslutning
Godkendt.

Fraværende Kristina Stange



Punkt 57: Sparekatalog til budget 2024 - 2027 - Skoleudvalget

2023-001165

Indstilling
Børne- og Uddannelsesforvaltningen indstiller til Skoleudvalget

1. at vælge, hvilke forslag der skal indgå til den videre budgetproces til budget 2024 - 2027.

Baggrund og vurdering
Byrådet har den 28. marts 2023 vedtaget ”Budgetvejledning 2024-27” baseret på et samlet behov for råderum på 75 mio.
kr. til imødegåelse af udfordringer i budgetlægningen. Skoleudvalgets sparemål er på 15.446 t.kr..

Skoleudvalgets opgave er således at udvælge, hvilke forslag der skal overgå til budgetprocessen. Der skal være forslag for
15.446 t.kr., når alle forslag er fuldt indfaset.

Skoleudvalget har arbejdet med 12 forslag som tilsammen udgør 22.540 t.kr. og dermed er det muligt at fravælge forslag
for 7.094 t.kr. ved at fjerne nogle forslag eller reducere i nogle af forslagene, således sparemålet opnås.

Forvaltningen foreslår ud fra udvalgets tidligere drøftelser med ledere i forvaltningen og drøftelser på møderne, at
følgende 3 forslag fjernes fra kataloget.

De 2 Naturskoler nedlægges
Lejrskoler fjernes 
Elevbeløb reduceres

Endvidere reduceres besparelsen på Generel løft af folkeskolen til 2.314 t.kr., idet midlerne er en andel af en samlet
ramme på 9 mio. kr. og i modsætning til sidste år er der ikke et argument for besparelsesstørrelsen.

Hvorved vil de 9 forsalg udgør sparekravet på 15.446 t.kr.

Økonomi
Se baggrund og vurdering samt vedhæftede bilag.

Beslutning
Følgende forslag sendes i høring:
Generelt løft af folkeskolen reduceres
Analyse af Køge Kommunes egne specialskoler
Analyse af Køge Kommunes egne specialskoler - ændring af serviceniveau
Nedlæggelse af egne erhvervsklasser
Fjerne tildeling til max. 24 børn i dansk og matematik
Åbningstid i SFO reduceres med 1 time
Nedlæggelse af pulje til hårde hvidevare
Nedlæggelse af ekstra pulje til juniorklub
Udfasning af sportsklasser.

Bilag

Generel løft af folkeskolen reduceres

Analyse af Køge Kommunes egne specialskoler

Analyse af Køge Kommunes egne specialskoler – Ændring af serviceniveau

Nedlæggelse af egne erhvervsklasser

Fjerne tildeling til max 24 børn i Dansk og Matematik

Åbningstid i SFO reduceres med 1 time

Nedlæggelse af pulje til Hårde Hvidevare



Nedlæggelse af ekstra pulje til Juniorklub

Udfasning af sportsklasserne



Punkt 58: Navneændring til Køge Naturskole

2023-012796

Indstilling
Børne- og Uddannelsesforvaltningen indstiller, at Skoleudvalget

1. godkender navneændring til Køge Naturskole i stedet for Køge Natur- og Miljøskole.

Baggrund og vurdering
Køge Natur- og Miljøskole ønsker at skifte navn til Køge Naturskole. Hensigten er at nytænke og forsimple
kommunikationen til målgruppen og sætte fokus på synergi mellem naturskolerne i Køge.

Navneskiftet skal ses i lyset af følgende perspektiver:

Miljø er implicit en del af naturbegrebet. Navnet på stedet behøver derfor ikke at afspejle alle retninger indenfor
naturdannelse. Køge Naturskole skal derfor ikke stoppe med at formidle miljø, men ønsker at sætte fokus på natur og
menneskets samspil med naturen.

Mere strengens og tydelig kommunikation. Køge Natur- og Miljøskole går, på nuværende tidspunkt, under flere navne, og
bliver mange steder kaldt ”Naturskolen”. Forvaltningen ønsker at skabe ét tydeligt navn, hvor brugere og interessenter har
et klart billeder af, hvad stedet er og tilbyder.

Naturskolerne i Køge. Der findes to naturskoler i Køge, som begge tilbyder forløb og aktiviteter for børn og unge.
Navneskiftet giver en god synergi og sidestilling mellem de to naturskoler – også rent kommunikativt.

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser for Køge Kommune ved et navneskift.

Beslutning
Godkendt.



Punkt 59: Godkendelse af leasingaftale, legepladsudstyr Borup Skole

2023-011886

Indstilling
Børne- og Uddannelsesforvaltningen indstiller, at

1. ansøgning om godkendelse af aftale om leasing af legepladsudstyr på Borup Skole ikke imødekommes.

Baggrund og vurdering
Skolebestyrelsen og ledelsen på Borup Skole har fremsendt ansøgning om tilladelse til at indgå en leasingaftale vedr.
udstyr til legeplads. Ansøgningen er vedlagt som bilag.

Skolen ønsker at udskifte nedslidte lege- og bevægelsesredskaber, og den samlede investering udgør 1.150.000 kr. Skolen
kan af eget budget tilvejebringe 400.000 kr. De resterende 750.000 kr. ønsker skolen at finansiere over 5 år via en
leasingaftale gennem Kommuneleasing. Skolens årlige udgift til leasingaftalen vil være 150.000 kr.

Forvaltningen bemærker, at Borup Skole såvel i 2021 som 2022 har overført et merforbrug, der overstiger grænsen for
den automatiske overførsel på 2%. Da skolen fortsat arbejder på at indhente dette merforbrug, kan forvaltningen ikke
anbefale, at der indgås en leasingaftale, der yderligere belaster driften.

Økonomi
Beslutning om indgåelse af leje- og leasingaftaler, der kan sidestilles med en kommunal anlægsopgave, skal jf. de
økonomiske styringsprincipper for Køge Kommune træffes af Byrådet. 

Beslutning
Godkendt.

Bilag

Brev fra Skolebestyrelsen på Borup Skole om tilladelse til leasing april 2023



Punkt 60: Godkendelse af samarbejdsaftale mellem Køge Kommune, CP-
Kelco og Connect Køge

2023-006914

Indstilling
Børne- og Uddannelsesforvaltningen indstiller til Skoleudvalget, at

1. samarbejdsaftalen, vedrørende CP Kelco BioTech Education Center, mellem CP Kelco, Connect Køge og Køge
Kommune, godkendes.

Baggrund og vurdering
Samarbejdsaftalen, indgås mellem parterne: CP Kelco, Connect Køge og Køge Kommune. Aftalen løber, hvis den
godkendes, frem til 31. juli 2027.

Erhvervslivet efterspørger i stigende grad unge, som tager en uddannelse inden for IT, teknologi, naturvidenskab og
håndværk. Samtidig har mange skoleelever behov for at finde motivation gennem mere virkelighedsnær undervisning, der
både anerkender og styrker elevernes praktiske kompetencer.

En del af nøglen til at få de unge mennesker til i højere grad at vælge en teknisk erhvervsuddannelse er praksisorienteret
og autentisk undervisning gennem adgang til virksomhedsnære undervisningsmiljøer med moderne faciliteter. 

På den baggrund indgik virksomheden CP Kelco ApS, Køge Kommune og Connect Køge i august 2022, en aftale om
etablering af et sciencepædagogisk undervisningsmiljø på CP Kelco – BioTech Education Center. Her er unikke rammer
for læring og undersøgelse, som pirrer og vækker de unges interesse og nysgerrighed for STEM-fagene – Science,
Technology, Engineering, Mathematics – i praksis.

Formålet er at gøre de unge nysgerrige på at tage en erhvervsuddannelse indenfor de teknologiske, naturvidenskabelige og
håndværksfaglige områder.

Køge Kommunes (KK) andel af aftalen er som følger:

KK stiller i projektperioden naturfagslærerressourcer til rådighed en dag om ugen i skoleårets 40 uger til afvikling
af undervisningsforløb samt praktiske opgaver med klargøring og genopfyldning af materialer og forbrugsstoffer i
pavillonerne mv. Undervisningen på CP Kelco aflyses, hvis underviseren bliver syg

KK stiller naturfagslærerressourcer til rådighed i forbindelse med (videre)udvikling af undervisningsforløb og -
materialer i projektperioden.

Et undervisningsforløb på CP Kelco BioTech Education Center består af undersøgelse og forberedelse hjemme på skolen,
modtagelse og rundvisning på fabrikken, undervisning og forsøg i laboratoriet (pavillonen), samt opfølgning tilbage på
skolen.

Forløbene henvender sig til udskolingen (primært 7. og 8. klassetrin) og bygger på realistiske cases, hvorved det faglige
indhold gøres helt virksomheds- og praksisnært. Forløbene er tilrettelagt, så de dækker udvalgte læringsmål i naturfagene.

Såfremt aftalen ikke godkendes, skal de tre parter afklare, hvorledes det eksisterende samarbejde kan afvikles.

Økonomi
Projektets startkapital, til etablering og drift (det første år) af undervisningsmiljøet og hjemmeside, består af midler
doneret af CP Kelcos moderselskab J.M. Huber Corporation og deres Huber Helps Impact Your Community Program på
1.142.000 kr. (175.000 US dollars). Dertil er opnået donation fra Otto Mønsteds Fond på 175.000 kr.

Projektøkonomien administreres af Connect Køge.

Køge Kommunes andel af finansieringen er en lærerressource svarende til en ugentlig dag i 40 uger pr. skoleår i
projektperioden.

Beslutning



Godkendt.

Bilag

Samarbejdsaftale - BioTech Education Center juni 2023



Punkt 61: Fælleselevråd: idékatalog 2022 - 2023

2023-010508

Indstilling
Børne- og Uddannelsesforvaltningen indstiller, at Skoleudvalget:

1. godkender mødeplan for Fælleselevrådet og Skoleudvalget
2. drøfter idékatalog for Fælleselevrådets indsatser i skoleåret 2022 - 2023.

Baggrund og vurdering
Mødeplan for Fælleselevrådet og Skoleudvalg 2023- 2024:
For at fremme styrings- og dialogkæden mellem Fælleselevrådet og Skoleudvalget, lægger forvaltningen op til, at
Fælleselevrådet og Skoleudvalget mødes to gange i skoleåret 2023/24, jf. Skoleudvalgssag den 1. juni 2022.

Fælleselevrådet og Skoleudvalget mødes første gang i november 2023. Skoleudvalget er ”mødeejer”. De giver en kort
introduktion til emner, som de finder interessant at være i dialog med Fælleselevrådet om og Fælleselevrådet og
Skoleudvalget drøfter det videre samarbejde.

Fælleselevrådet og Skoleudvalget mødes anden gang i marts 2024. På dette møde er Fælleselevrådet ”mødeejer”.
Fælleselevrådet og Skoleudvalget drøfter de indsatser, der er arbejdet med i løbet af skoleåret samt ønsker til kommende
fokusområder.

Idékatalog:
Fælleelevrådet og Skoleudvalget mødtes den 7. juni 2023 på Køge Rådhus for at drøfte, hvilke udviklingstiltag som
Skoleudvalg, Fælleselevråd, og skolernes elevråd kan sætte særligt fokus på fremover. Til dagen præsenterede eleverne de
særlige emneområder, som de er optagede af og har arbejdet med i løbet af året. Emneområderne er Sundhed, Seksual- og
Familiekundskab (SSF), Aktiviteter i frikvartererne og Anderledes skoledag.

Fælleselevrådet og Skoleudvalgets sammenfattende bemærkninger fra mødet:

Sundhed, helbred
og sex
 

Deltagerne på mødet var særligt optaget af, at:

der etableres en systematisk tilgang til SSF, så det hvert år
sættes på dagsordenen på alle klassetrin.
lærere får kompetencer til og blive mere komfortable med at
varetage undervisningen i SSF.
understøtte at SSF foldes ud, så det får et bredere sigte end
den gammeldags seksualundervisning (køn, familier, sociale
medier etc.).
bruge skolebestyrelsen aktivt som hjælper/understøtter i
forhold til at sætte SSF på dagsordenen på skolerne.

Aktiviteter i
frikvartererne
 

Deltagerne på mødet var særligt optaget af, at:

det er vigtigt, at eleverne får frisk luft og bevægelse.
alle elever kommer ud i frikvartererne også de store elever.
det er vigtigt med gode legemuligheder/rammer fx
borde/bænke, små ”baner” legeredskaber mv.
etablere legepatruljer.

Anderledes
skoledag

Deltagerne på mødet var særligt optaget af, at:

anderledes dage er vigtige som variation /”pusterum”.
der arrangeres flere ture ud af huset fx som afrunding på et
emne.



lærere skal også i hverdagen blive bedre til (og hjælpe med
og understøttes i) at variere den daglige undervisning.

Der var en generel opfordring til, at Fælleselevrådet bruges som vidensdeling af de gode indsatser på skolerne. Man kan
fx udarbejde et inspirationskatalog til alle skoler med forslag og idéer til aktiviteter, som skolerne har haft succes med.

I skoleåret 2023-24 planlægges i samarbejde med DSE (Danske Skoleelever) to temadag for Fælleselevrådet, der
omhandler følgende:

Arbejde med SSF (deltagelse af elever i Fælleselevrådet og deres kontaktlærere for elevrådet).

Arbejdet i skolebestyrelsen (deltagelse af elever for elevrådet og fra Fælleselevrådet).

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser for Køge Kommune i forbindelse med sagen.

Beslutning
Ad. 1. Godkendt.
Ad. 2. Drøftet.

Bilag

Fælleselevrådets idekatalog til Skoleudvalget 2022-23 (vers. 2)



Punkt 62: Fællesmøde mellem FMU BUF, Børneudvalget og Skoleudvalget
2023

2022-023261

Indstilling
Børne- og Uddannelsesforvaltningen indstiller til Skoleudvalget,

1. at der holdes fællesmøde mellem FMU BUF, Børne- og Skoleudvalget den 6. september 2023, kl. 14.30 - 16.00.

Baggrund og vurdering
Af budgetvejledning 2024 - 2027 godkendt af Byrådet den 28. marts 2023 fremgår bl.a., at FMU'erne skal drøfte behovet
for at mødes med de respektive fagudvalg. Formålet er, at medarbejderne (B-siden) har mulighed for at tilkendegive
synspunkter og faglige begrundelser vedrørende områdets udfordringer og handlemuligheder. Ledersiden (A-siden) kan
være til stede i mødet.

Det fremgår ligeledes af budgetvejledningen, at fællesmøde mellem FMU BUF, Børne- og Skoleudvalget afholdes den 6.
september 2023. Forvaltningen foreslår, at mødet holdes i tidsrummet kl. 14.30 - 16.00 forud for Børneudvalgets møde.

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser for Køge Kommune i forbindelse med drøftelsen.

Beslutning
Godkendt.



Punkt 63: Udkast til sundhedspolitik for Køge Kommune

2022-009926

Indstilling
Velfærdsforvaltningen indstiller, at Børneudvalget, Erhvervs- og Arbejdsmarkedsudvalget, Klima- og Planudvalget,
Kultur- og Idrætsudvalget, Skoleudvalget, Socialudvalget, Teknik- og Ejendomsudvalget, Ældre- og Sundhedsudvalget og
Økonomiudvalget:

1. tager indkomne høringssvar til efterretning
2. indstiller udkast til sundhedspolitik for Køge Kommune til godkendelse i Byrådet.

Baggrund og vurdering
Med udgangspunkt i Køge Kommunes sundhedsprofil 2021 besluttede Ældre- og Sundhedsudvalget at igangsætte en
inddragende proces for udvikling af ny sundhedspolitik for Køge Kommune, som involverer borgere, pårørende,
foreninger, erhvervsliv og medarbejdere fra forskellige fagområder i kommunen.

Udkast til ny sundhedspolitik har været i høring i Seniorrådet, Handicaprådet, Integrationsrådet, Udsatterådet og Køge
Kommunes Arbejdsmarkedsråd.  

Der er indkommet høringssvar fra Seniorrådet, Udsatterådet og Handicaprådet. Høringssvar er vedlagt som
bilag. Forvaltningen foreslår, at de konkrete forslag i rådenes høringssvar indgår som en del af udvalgets videre arbejde
med sundhedspolitiske initiativer.

I forbindelse med udviklingen af sundhedspolitikken, er der udarbejdet et inspirationskatalog til konkrete indsatser, der
kan fremme sundheden i Køge Kommune. Kataloget er blevet til på baggrund af drøftelser med borgere, frivillige,
medarbejdere m.fl., men indeholder også erfaringer fra andre kommuner.  

Efter Byrådets behandling af sundhedspolitikken i august 2023, vil alle fagudvalg på deres møder i september 2023 drøfte
og udvælge sundhedspolitiske indsatser på eget fagområde. Her vil inspirationskatalog til konkrete indsatser sendes med
til inspiration til de politiske drøftelser i fagudvalgene. 

I stedet for handleplaner, beskriver sundhedspolitikken tre overordnede principper, som er rammesættende for
fagudvalgenes arbejde med konkrete sundhedspolitiske indsatser:

1. Vi skaber løsninger og initiativer sammen med borgere, erhvervsliv, lokalsamfund og på tværs af fagområder og
sektorer. Vi inviterer til og samarbejder i gode relationer og forpligtende fællesskaber.

2. Vi tager udgangspunkt i dem, det handler om og deres perspektiver på det sunde og gode liv.
3. Vi måler på effekten af vores indsatser. Ambitionen er, at vi kan se forbedringer i Køge Kommunes sundhedsprofil

ved kommende målinger. 

Politikken bygger på viden og forskning fra myndigheder og eksperter, men også på konkrete erfaringer og oplevelser fra
borgere, foreninger, erhvervsliv og fagprofessionelle. Godt 250 borgere, frivillige, medarbejdere m.fl. har deltaget i
processen og bidraget til Køge Kommunes nye sundhedspolitik. Det betyder, at der bag hvert tema og målsætning ligger
konkrete oplevelser, erfaringer og viden om, hvad der kan og vil skabe det bedste fundament for et godt og sundt liv i
Køge Kommune. Derfor har udkast til ny sundhedspolitik også fået overskriften 'Sammen om Sundhed'.

Fire ud af fem borgere i Køge Kommune vurderer, deres helbred som fremragende, vældig godt eller godt og vidner om at
meget lykkes i Køge Kommune som lokalsamfund. Denne sundhedspolitik adresserer derfor de områder, som
vidensindsamlingen og den løbende dialog undervejs peger på som væsentlige i forhold til, at endnu flere borgere oplever
at kunne leve et godt og sundt liv i Køge Kommune.

Dialogen og samarbejdet har været omdrejningspunkt for tilblivelse af sundhedspolitikken og det er også gennem
vedvarende dialog og samarbejde, at sundhedspolitikken skal omsættes til nye konkrete indsatser og aktiviteter, der gør en
mærkbar forskel i forhold til den fysiske, mentale og sociale trivsel i hverdagen.

Visionen med Køge Kommunes sundhedspolitik er at skabe gode rammer for fysisk, mental og social sundhed, som er
vigtig for, at vi kan leve det liv, vi gerne vil - hver især og sammen. Den sundhedspolitiske mission er, at vi sammen kan
og skal skabe trivsel og sundhed for alle.



Udkast til ny sundhedspolitik indeholder fem temaer:
• En barndom og ungdom i trivsel
• En hverdag og fritid med sunde muligheder
• Sunde lokalsamfund og fællesskaber
• Lige adgang til sundhed
• Flere gode leveår
Under hvert tema, er der tre overordnede målsætninger, som danner en ramme for, hvad Køge Kommune sætter fokus på,
når der arbejdes med sundhed. Det er en ramme som alle kan bidrage til at udfylde med konkrete indsatser, uanset om det
er Køge Kommune, en lokal virksomhed, en forening eller noget helt fjerde.

Økonomi
Sagen har ingen økonomiske konsekvenser for Køge Kommune.

Beslutning
Ad. 1. Taget til efterretning.
Ad. 2. Anbefales overfor Økonomiudvalg og Byråd.

Bilag

Inspirationskatalog til konkrete indsatser

Sundhedspolitik - høringsudkast

Handicapra°dets høringssvar til Sundhedspolitik

Udsatterådets høringssvar til Sundhedspolitik.docx

Seniorrådets høringssvar til Sundhedspolitik.docx



Punkt 64: Godkendelse af afrapportering på Socialstyrelsens to centrale
udmeldinger om hhv. punktskrifts- og tegnsprogsindsatse

2023-012327

Indstilling
Børne- og Uddannelsesforvaltningen indstiller til Skoleudvalget,

1. at Socialstyrelsens afrapportering på de to centrale udmeldinger om hhv. punktskrifts- og tegnsprogsindsatser
godkendes.

Baggrund og vurdering
Socialstyrelsen udsendte i oktober 2022 to centrale udmeldinger for målgrupperne: 1) børn og unge med varigt høretab og
2) børn og unge med alvorlig synsnedsættelse. Der er udarbejdet udkast til afrapportering for kommunerne i Region
Sjælland. Styregruppen for rammeaftalen, K17 og KKR Sjælland har godkendt de 2 afrapporteringer, og videresender
dem til godkendelse i kommunerne.

På baggrund af en forundersøgelse fandt Socialstyrelsen, at der var anledning til bekymring for, hvorvidt kommuner og
regioner i tilstrækkelig grad koordinerer med hinanden om at anvende og opretholde det fornødne udbud af højt
specialiserede punktskriftindsatser og højt specialiserede tegnsprogsindsatser. Socialstyrelsen udsendte derfor de to
centrale udmeldinger.

I forlængelse heraf er der gennemført følgende proces i regi af Rammeaftale Sjælland: Der er udsendt spørgeskemaer til
kommunerne, der er indhentet input fra udbydernetværket (kommunikationscentrene i regionen), og der er indhentet input
fra Synscenter Refsnæs. Udkast til afrapporteringen har efterfølgende været i høring hos kommunerne via netværket Børn
og Unge, udbydernetværket og Synscenter Refsnæs.

Rapporten vedr. børn og unge med varigt høretab peger på: det er en meget lille målgruppe, en del af kommunerne har
ikke nyere erfaringer med målgruppen, børn med høretab kan via operation opnå at kunne høre, hvorfor målgruppen
forventes at blive mindre. Kommunerne peger på, at der er et godt samarbejde med udbydere på området, evt. er der et
potentiale i form af nationale registre over målgruppen, samt understøttelse af et landsdækkende vidensmiljø.

Rapporten vedr. børn og unge med alvorlig synsnedsættelse peger på: det er en meget lille målgruppe, 9 børn og unge
fordelt på 8 kommuner i regionen, grundet det lille behov er det en udfordring at opretholde kompetencer på området,
samarbejdet med udbyderne på området inkl. Synscenter Refsnæs er godt. Konkret peges der på, at der i regi af netværket
Børn og Unge afholdes en workshop med relevante aktører og fokus på indsatsen og evt. styrkelsen af indsatsen.

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser for Køge Kommune i forbindelse med godkendelse af afrapporteringen.

Beslutning
Godkendt.

Bilag

Centrale udmeldinger opsummering

Afrapportering fra kommunerne i region sjælland (punktskriftindsatser) - endelig version

Afrapportering fra kommunerne i region sjælland (tegnsprogsindsatser) - endelig version



Punkt 65: Information til Skoleudvalget

Kommunikation
Der er lagt følgende under Skoleudvalget - Information:

Økonomisk overblik over specialområdet pr. 30. juni 2023:
Den økonomiske opfølgning på Skoleudvalget specialiserede område er tilknyttet Skoleudvalgets Information.

Opgørelsen viser et merforbrug på 2,9 mio. kr., som siden april-opgørelsen særligt skyldes merindskrivning af børn på
egne specialskoler. Det forventes, at merudgifterne kan findes inden for udvalgets ramme.

Pres på specialskoletilbud:
Antallet af elever, der henvises til specialtilbud, er stigende, og kun et lille antal vender tilbage til en almenklasse. Denne
landsdækkende tendens blev beskrevet i KL's Nyhedsbrev, Momentum, i januar 2023. I Køge Kommune er der også en
markant stigning i antallet af elever, der henvises til specialtilbud.

Der henvises yderligere til vedhæftede bilag.

Beslutning
Taget til efterretning.

Bilag

Politisk oversigt over specialområdet pr. 30. juni 2023 - Skoleudvalget

Pres på specialskoletilbud



Punkt 66: Meddelelser og spørgsmål - åben

Beslutning
Direktøren orienterede om, at valg af 2 18 årige til prins Christians fødselsdag overlades til UUV og Thomas Westergaard.

Niels Rolskov spurgte til møde på Køge Marina. Direktøren orienterede om planlægning af temamøde den 6. september
2023 bl.a. med besøg på Køge Marina.



Punkt 67: Lukket: Meddelelser og spørgsmål - lukket



Punkt 68: Lukket: Underskriftsblad - Skoleudvalget
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